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' Alfred Nelson L.D.

99*.»9 Port ArthuHort William>♦♦♦ under dera< utebli f vande
| ‘ tvungen drager sig mannidcan 

1 tort frln dessa rysliga ödemarker

Sandström:: ^ v,rnt 0,TrrK,,fv,< v„*; . J.J, g ing var lslnens kust be-
' täckt al rika ekskogar; venetierna 

Secoesd Street, Keeera | [ höggo ned dera för att få pålar, på 
’ Tillverk* Utomordentligt vil-J | hvilka de kunde bygga lagunstadens 
' »ydda kosts-mes riter senaste! I palats och virke tiD sin fartyg Nu 
i “°^rl tiU reeoeabl* priser. ; > finner man där det naturhistoriskt 
, Staden, end*, svensk* Skrid-, , mtressanta, men nästan alklde- 
; derifirma Äeparering ock- ' öde knstomridrt. Österrike har dir 
, mäsmmg ntlörm JismUmnt, , lim plantera äo miljoner träd, 
1 ock val. kom dir osa vid - > „ . , ‘ . ,
I förefalande behcL J ' " deMU kust ***

■■■■■■dr en enda stenöken.

I: Swanson &O.
Om Ni vill ha fulla värdet mm

■ för hvarende dojlar NI köper för skall det beta- ■ 
la sig för Er att handla I denna butik.

Vårt iyr(f att kupa i stora kvantiteter direkt från labsl-1 
_ kant och säljande våra varor till de lägpta mojhga löttjäeet jj 
g ar orsaken hvariöe våra priser (med häaeya till kräktet) äro g
■ så mycket lägre is vårä k .»kärren ter» — kom le och låtom ■ 
9 os, betess detta för Er

*ltr Gast, Olson sr Caa ade-Tidniageaa belullmäktigade 
knd i Poet Arthur och Poet Witonm, •T. SKRÄDDARE,Ont,*
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Gå till den
SKANDINAVISKA BUTIKEN

V* *11* sorten Sötsaker, Länk* 
drycker. Prakt, Tobak, Sno» och 
Cigarrer. Sirskildt bUjardrnm 
Högkvarteret Br Skandinaver.

MENN V LEA

J. & T. M. PIPER■
■* 1För HARDWARE, SFISLAR och BLECKSAKER. 

Tak- och Takåsrännor.THE HUDSOIVS BAY STORES.1
KENORA, ONT.

5
i dag är det för

• „ #r sent för det förtoiaaoe Grekland,
Ni är OfTl gir ven ai för det utarmade Svrien, for de

Nödvändighetiar- S*“TWSrJ"_SS
tik lar Sålänge skogen fasthöll jordlagret

på de grekiska och mindreasiatis- 
ka bergen, grönskade ilär Europas 
paradis. Krig. oförstånd, girig
het. inträngande af slaviska herde- 
folk, som hrande skegume för att få 
betesmark, det är tig enskilda sce
nerna af sko£*skölfc«stien-n förlopp 
och där Mindre Asiens rosengår
dar en gång blomstrade, där har 
Iman nu halft öken, och kalare och 
ofruktbarare klippor än utmed den 
turkisk-grekiska kusten finnes in
genstädes. De stå som ett bedröf- 
ligt monument öfver människans 
oförstånd.

Ti sälja kilat lärdigblandade målarfärger. 
11» S1MPSON STE. L* Mal» St.j MAIN ST., Fort William, Ont-
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jKing Edward Boarding-House; •
- H*™»* •* v“ m»T” * Frent St, Port Arthur, Ont. !&J

9iiHorn Taylor e
■

i
| Vi utlöra reparering al nr g
■ till billiga priser. g
® ögon examinerade Iritt. J

» Utlärda Giftermåls-certifi- ■ikat ■
liiiiaasaBHBaaaR

Möbelhandlare och Begrafningsbyrå
KENORA, ONT.jj

■ 1 Ti hava nu kommit i full gång efter eldsvådan. Våra möbel- ] ‘ 
[ magasiner äro na fylld, med eya möbler ilirekt ilrån fabriker- , , 

Det skall göra Eder godt alt komma in och se öfver våra J j 
" | varor. Alla slag, möolrr stt välja tlrån till reaonabla priser. ",

I VI PÖBA PA LAGEE "THE IDEAI." MÖBKLFEBN1SSA; i i 
: : ÄFVKNSÅ y HEN ISS A FÖS LINOLEUM-MATTOR M. M.: : 

• 1 ' DTUKT.

> rekommenderas till landsmäns ärad* hågkomst. Mötesplatsen 
: *ör skandinaverna. — Bästa mataerverlng. — Goda rum.::secono street a

OUST. OLSON, Egare.•»

;; OBS.! i
. . FILIALKONTOR FÖR SVENSKA CANADA-TIDNINGRN. Xa

\
da Ni kommer in i vår butik. Ovh 
de äro alla af basta kvalitet. Vi 
MRa alltid nvaste ideer i Halsbe- 

Vi 'vina några goda vär
den i StanfieWs mt-deltjocka Under
kläder för hösten, 
strumpor, då kvaliteten tages i 
betraktande, kunna icke öfverträf- 
fas. Kom och se våra speciella 
svarta K ashmirstmmpor för 25c.

Speciella värden i mäns arlwts- 
skjortor för 75c.

Tag Er vanan att gå till
WHITE& MANAHANLtd

Palace Livery
A Horse Exchange

a-♦
klädnad. Innan NI köper Ert piano undersök Nordhci- 

mer metoden af direkt köp.HV1TT HVETEMJÖL■ riri IU I 1-1-1 1H-H-H-HI H-l M-M-l 11 I I !■ 1 I I t H -H W Våra värden i
Nordkeimer pianon säljas på lätta vilkor till köpare 

Canadas största och äldsta piano-firma, 
brikater, tjugu olika mönster.

genom 
Fyra särskilda ia-

öppet dag och natt. Bästa I 
ekipaget i staden. Gii oas ett 
försök.

För icke länge sedan blef en lag 
antagen hvilken förbjuder tillverk
ning af hvitt hvetemjöl, d. v. s. för 
export äro de tillåtna att tillverka 
detsamma, men ej till försäljning 
här i landet. Antagandet af en lag 
som begränsar en så stor industri, 
måste ju alldeles själfklart vara 
grundad på starka skäl. hvilka jag 
vill försöka redkigiöra lör. 
förbränning af 1.000 delar, gifver 
hvete 17.7 aska. mjölet endast 4,1; 
hvete innehåller 0,6 kalk och 0,6 
-soda; mjöl 0,1 af hvarje; hvete in
nehåller 8,2 fosforsyra, mjöl en
dast 2,1; hvete innehåller 1,5 svaf- 
vel, mjöl nästan inget; hvete inne
håller 0.5 svafvelsyra, hvilket äm
ne saknas i mjöl. Mjölet innehål
ler nästan endast tre element: kol, 
syre, och väte. H vetet i dess na
turliga tillstånd innehåller ungefär 
15 element. Kväfve och fosfor 
hvaraf ben, muskler och nerver 
bildas, äro nästan alldeles frånva
rande i mjölet. Stärkelse är nä
stan allt näringsvärde vi finna i 
hvitt hvetemjöl, och om vi få för 
mycket däraf, förorsakas hett 
blod. Hvitt mjöl ger värme, men 
är ett mycket dåligt födoämne att 
bygga lien eller nerver utaf, det 
irriterar istället för att bygga upp 
de sednare. Barn som uppfödas 
hufvudsagligen med hvitt hvete
bröd äro därför nästan alltid hung
riga, ty de lå ej de närhtgsämnen 
so;n de särskildt i uppväxtåren be- 
höfva. Experiment på hundar ut
förda af Magendie gifva följande 
resultat: Hundar matade med 
hvetebröd dogo efter 40 dagar, 
hundar lemnade helt och hållet 
utan mat, lefde nästan lika länge, 
hvaremot hundar matade med bröd 
tillredt af hvete som endast var 
krossadt. lefde väl och frodades. 
Ett födoämne som är skadligt för 
djur måste ju vara skadligt för 
oss också. Hvitt hvetemjöl har 
länge ansetts till såsom en orsak till 
förstoppning; det naturliga hvete
mjölet har alldeles motsatt verkan.

Hvete är ett af de viktigaste och 
mest närande frxfcämnen, men vi 
böra se efter, stt vi få ett mjöl som 
ieenehélkr alla de element nom na
turen har sammansatt det af. i kor
net. Färgen på det naturliga hve
temjölet är ej så hvitt som det för
falskade, men i mångas ögon torde 
den nästan guldgula färgen på det 
oförfalskade vara minst lika till
dragande. Hvarför göra kvarne- 
garna stora utlägg dels för extra 
maskiner, och dels för en hel del 
kemikalier, för att få mjölet så 
hvitt som möjligt, då de i annat 
fall endast behöfde mala säden ?

RIDKO VT & (JO-
The Nordhelmer Piano Co., Ltd.

Etablerade 1840.TELEFONEBA 77 
311-313 Second Street.

KBNOBA, ONT.

Speciella priser i

Kökskåp Faktori och lager. Faktorier West Toronto.
TUCKbR S MUSIC STOR t S

•Wien.peg, 313 Portage A ve.; Kenora, Busaell blk.; Fort William, 
Butledge blk.; Port Arthur, 5 Cumberland Street. 1slags I.awn och VerandabSe våra mönster. Allalör kontant, 

möbler, Lawn säten aå billiga »om $1.25 132 MAIN ST.
KENORA, ONT.

Vid -A
THE Mr. John Teng v

RUSSELL HOUSE ———— WMIIMIIWIIMIIIIIIIIIMBOX 314, KENOBA, ONT.
Jär denna tidnings representant i 
Kenora och omligg ande trakter 
och mottager med tacksamhet pre- 
numerationsanmälningar och Inbe
talningar för samma. Träffas i 
TEMPERANCE HOUSE & Ma- 
theson Street4

SKANDINAVER 1 1KENORA, ONT.

Elektrisk beljfsning. 
Värmes med ånga.

I

Härmed beder jag vördsammast få rekommendera min

Groceryaffär
till mina landsman i Fort William. Jag lör ett stort lager af

Alla sorts varor till de lägsta priser
och aom jag har min allär 1 närheten al hvarest Skandinaverna 
bo, hoppas jag att de ej glömma bort mig vid förefallande be- 
hol,

Understödjen Edra landsmän I!!

i
Bästa Matservering. 
Goda Rum.

Fri Onnébus möter alla tåg 
$1 till $1.25 per dag.X

£ CEO. PAGON, Egare

NÄR SKOGEN DÖR.

iDet är inte så synnerligen länge 
sedan man ändtligen började få 
ögonen öppna för de faror, som 
uppstå genom en hänsynslös skogs- 
sköfling. Numera har studiet af 
skogens betydelse icke blott som 
leverantör af ovader, luftrensare, 
som förbättrare af jord och klimat 
vuxit upp till en verklig vetenskap.

En af denna vetenskaps idkare, 
R. H. France, har i en dagbok fö
retagit sig att skildra, hvad som 
drabbat stora sträckor af Europas 
jord. sedan giriga menni skohän
der rasat bland skogens rikedo
mar. Frankrike lider ännu af att 
det före och under revolutionen 
högg ned sina skogar lör att för
vandla träet till guld. Tre millio
ner hektar skog föllo den gången 
för en vanvettig spekulationslust 
och till följd däraf måste Frank
rike nu "årligen från utlandet köpa 
för öfver 100 miljoner francs trä, 
scilan det utgifvit dubbelt så myc
ket för skogSplSitiYing endast i 
den franska delen af Al|>erna, där 
skogssköflingens följder visat sig 
mest förhärjande.

Södra Europa är ett varnande 
exempel för den, som icke vill tro 
på naturens förmåga att straffa. I 
de södra Alperna började denna 
straffdom först för några århund
raden sedan, men de syriska ök- 
narne och Greklands kala berg 
visa. att årtusenden ofta nog icke 
kunna sona hvad ett släktled brutit.

Erfarenheterna från de proven- 
salska bergens kalhuggna sluttnin
gar ha först under de sista årtion
dena lämnat bevis för hur bergens 
kalhuggning hamnar sig. Med det
ta exempel för ögonen förstår man 
huru det af de yppigaste trakter i 
södra Tyrolen, i Schweiz, i Alpen- 
ninema blifvit stenöknar, i hvilka 
intet växer. Den officiella franska 
berättelsen om tillståndet i Proven
ces berglraitter. som man systema
tiskt förstört gfnom att nedhugga 
skoga me, lämnar i torra och enkla 
ord en uppskakande bild däraf. 
Det heter i denna bl. a.;

Man kan göra "sig nigot begrepp 
om dessa brännande bergsskref- 
vor. där det icke finns en buske, 
som kan skydda en fågel, där den 
resande endast här och dir kan 
finna en lavendelstjälk, där en 
dyster knappast af en insekts sur
rande afbruten tystnad råder. Si 
utbryter plötsligt under den kvaf- 
va värmen ett åskväder. I ett nu 
vältar sig från bergen i de uttor-

A, OSTROM, 121* Victoria Are.,
FORT WILLIAM, ONTAMO-

der århundraden funnits på Runö 
mitt i Rigabukten,’’ tillhörande de 
förr i tiilen svenska östersjöspro- 
vin serna.

Tal. lämnade först en reilogörel- 
se för det svårtillgängliga läge den
na ö har. Den ligger fyra mil från 
närmaste fastland, och hafvet runt 
omkring densamma är så grunt, 
att fartyg ej kunna komma närma
re än på en mds nfstånd. Ofta få 
resande tre till fyra gånger fara 
fram och tillbaka till Riga. innan 
det lyckas Rimilbonsa att t sina 
primitiva segelbåtar hämta passa
gerama från ångfartygen.

ön äger en utsträckning af 5 
km. i norr och söder och 334 km. 
i öster och väster. På östra kusten 
af ön, som är bildad af sandsten, 
finnes ett område af dyner. Växt
ligheten är på det bedröfligaste 
tilltygad af de talrika boskapshjor
darna. Skogen utgjordes ttfl »tör
sta delen af barrträd, men spridda 
löfdungar funnos dock. Klimatet 
är kontinentalt med varma 
och kalla vintrar.

På hela ön finnes endast en by, 
och denna äger 28 gårdar, präst
gården inberäknad. Den har ett 
idylliskt läge, och ligger inbäddad 
i vackra löfdungar. Husen äro 
mycket primitiva och byggda af 
föga tillhugget timmer.

Åkerbruket står på en mycket 
låg ståndpunkt, och man odlar nä
stan uteslutamle råg och kom. 
Det är kvinnorna, som sköta jor
den, de köra, plöja och harfva.

Runöborna äro synnerligen kon
servativa; deras lif är regleratlt 
genom skrifna stadgar och gamla 
kfnadsreglev. De äro ett vänfast, 
ärligt och religiöst folk och åilaga- 
lägga stor kärlek till allt svenskt. 
Xågra borttsliga gärningar före
komma ytterst sällan, det värsta 
straff, som existerar är—ett dygns 
fängelse. Så vidt häfderrTå veta 
att berätta, har endast en man blif
vit dödad på Runö och det skedde 
någon gång på 1700-talet.

Någon skatt behöfver man ej be- 
Jala på Runö. och Ryssland Iträf- 
ver endast en soldat till sin liär 
från dess invånare.

BMåTHE Mariaggi Hotel i:

Billiard House
It

A, BRONFMAN. A*are
Port Arthur, Ontario

KENORA, ONT.
I«

Utmarktante , >| Det baata ock mest popnlara Hotell i staden.
!! matservering. Betjäningen förstklassig Priserna reaonabla. ' > 

< I * Föröka trefnaden då Ni kommer till Kenora genoro ett < | 

* ’ taga In på Billiard House — Carnegies Porter ständigt på lager. ' J

The Kimberley Hotel
Pearl Street,

PORT ARTHUR. ONT 
Från >1.00 per dag och upp. 
Svenska talas. Skandfoaver 
sammanträffa här.

A. WADSON, Afars.

Tel. 87,

LOUIS H1LUARD, Egare.
*1

Anderson & Johnson
Snickare och Byggmästare Dr. M. Mecklenburg,

Bröderna JACKSON
De ledande bagarne och koo- 

laktUllverkarne. Belåtenhet 
gnran terna.
Mala St.

Specialist som ögonläkare och op
tiker. G la* passade och glasögon 
inprofvade.

somrarBästa arbete till billiga priser. 
Affischering verkställ».
SECOND ST.. KENOBA, ONT. KONTOR:

McEachern Drug Store, Port Ar
thur, dagligen från 3 till 6

Kenora, Or*.

'Pl-M-I-I-H-H ■H"l 'I11 'I I I I M • t Etablerad den »Jad 1897. '
| BANKS Fotagnfl-Atelier ! i
t Den ledande Fotografia telie- \ \ 
I ten 1 Kenora.
T Porträtt-fonograficr rår | \ 
•ti specialitet. •
■H-H H-H-t-H-l-H-l-l' 11 H-1- »■

e.m.

j Vi göra all slags tvätt 
Y och strykning
? TORR - RENGÖRING OCH ;

X . T agn budet hämtar ölverallt j j ^ k|| I I
e ► i staden. , > möbler, m. m., till billigaste ’ *

[ The Kenora l.aunury ,. , > pr;5 verkställa flyttningar i: 
; & Dry Cleanlng Co., ;; 11 tui moderita priser." ;;
• Midi emot C T.R -stationen, »> procent rabatt lör kon-,

KENORA, ONT.

i: Robson & Peterson \[
:: riAiN »T.

■Rvrbnotieer.
KENORA • 1

Svensks luthersks församlingen.
Orsaken är nämligen den. genom 
att tillverka hvitt mjöl kunna de 
för det första få ett högre pris för 
varan, och för det andra använda 
en lägre kvalité säd. En mjöltrust 
blefve faktiskt en omöjlighet om 
folk i allmänhet vore upplyste an
gående mjölets tillverkning, ty 
hvarje husmoder kan ju vara sin 
egen mjölnare, hvilket i hvarje fall 
är ett föredraga.

Väl utrustad Predikan: Fort William U. haU 4 
söndags e.m.; i Port Arthnr I Fin
sks kyrkan hvnrfc söndags kväU 
kl half 8. Söndagsskola kL a e.m. 
i Fort William. — Kvinnoförenin
gen och ungdomsföreningen i Port 
Arthur möta hvar annan onsdags 
kväll.

I ! tant.
! >

I'TELEFON *J2. i

B. MARSHALL, 0 0 S

Tandläkare.
Kantor öfver White A Masa- 
hans batik på Mais St.
Kontorstid: 4 f m tdl 9 e m.

R. W FERRIER
Skano MaptlsthRriun

lGrocerier, välsorteradt lagar af Hörnet af Second A Duflerin.
Port Arthnr, Ont.

Söndagar: predikan hl. hah 11
f m. och half 8 e.m. Söndagsskola 
kL 11.45 f m. — Bönemöte hvarje 
onsdags kväll kL A

e. a. t.Porslie ock Glasvaror. Importera
de Delikatesser ss.

♦ lör en längre resa till lands eller 
vatten är den man som köpt nu 
res kappsäckar ock koAertar al oss 
före sfreaan. Han kan vars viss 
om att de äro stora ock starka 
och garanterade gifva lång tjänst 

« med våldsam han 
$ koSert, kappsäck, han dsäck, "Dress 
2 Sdk Case' ock viska vi säljs är 
* absolut garanterad. Patent tåa 
2 och nvcklar f,ir kvarje. 
f äro de mest tillfn

KING I
n MATHESOX ST.

Besök mig och b!il öfvertygad., .« SVENSKARNA PÅ RUNÖ.Campbell Bros.;;:
. < I : ■Antropologiskt-geografivka säll

skapet i Stockholm hade nyligen 
sammanträde i Läkaresällskapets 
lokal. Lektor E. Hernmendorf häl 

kade bäckarne väldiga vattenmas aärvid ett synnerligen intressant 
sor. som odelagg, utan att befruk-1 föredrag Wys, ^ ulrika $kiop.

I ikon bilder, om “den isolerade ut-

Man må hafva hvilken åsikt som 
helst, slutade talaren, så gör det 
dock ett gripande intrvck, när man 
sitter i deras enkla tempel och hör 
psalmer nr 1695 års svenska psalm
bok sjunga». Man är ibland en 
sista kivande återstod från den 
tid, då

1

Logen Fort Williams Stjärna, 
I.O.G.T.w. a.::«C.IVI.Rioch, ■

: : MAIN ST, Söder
*7.1 ; i MAIN ST, KENORA, ONT. ta, som öfversvämma utan att upp

friska och som genom plotslighc-
Se göra mar- !*>« for den

har ordinarie mötea all» lördagar.
bönder under ____

i. dmon ir*m . — «
fjärde i månade», kL •iiMiiiilliiiiimii ^ r jVr i<k iXm V» t^i^* ten i sitt

a

Stö Ha r och Skodon
A|*n(er för

“THE SLATER SHOEM 
W. A. McLeod & Co.

Ki 0.1144 Mmm St.

►

Skilda ämnen.

IMPERIAL BANK 
of Canada
n.TABLt RAD 187S

A tak t or. Kapital $10,000 000,Oo 
Uppbåt. Kapital 
Raeerwfoawdl 
Totala Tillsångar $50,000,000,00

Kronor 185,000,000.

$5,000,000.0#
$5,000,000,00

Vexlar eller “Money Or
ders" utfärda-de, betalbara 
till fulla värde i Sverige och 
Norge eller hvarje annan 
plats i verlden.

Intresse gifves på »parbanks 
konto till h&gsta procent på 
insättningar från $1.00 och 
mera.

J. WALKER, 
Manager Kenora-tdialen.

Syltburkar
e/ill-försegladfe i pmts, quarts och half gallons.

Rubber ringar
rör förseglade syltburkar. i

Krukor
lrån % gallon till fem gallons, med eller utan lock.

Kruk kärnor
tre-, fyra- och fem gallon storlekar.

HOSE & CANNIFF
Kenora Ont.Second & Maln St.

I
¥\

%
I

—

■
 ■■9
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